
Załącznik Nr 50   do protokołu Nr I/2018 

Sesji rady Gminy Lichnowy 

 Z dnia 19.11.2018 r.  

 

 

Uchwała Nr  I/8/2018 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia  19 listopada 2018 r.  

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Gminy Lichnowy 

oraz ustalenia przedmiotu jej działania. 

 

 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz.994 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 

następuje : 

 

 

 

      § 1. 

 

Powołuje się Komisję Budżetową w składzie : 

 

-     Józef Maciuński – Przewodniczący 

-     Krystyna Kunkiel  – Członek 

- Wojciech Młodziński  - Członek 

 

 

§ 2. 

 

Przedmiotem działania Komisji Budżetowej są sprawy budżetu i działalności finansowej 

gminy, a w szczególności: 

- opiniowanie projektu budżetu, opiniowanie zmian do budżetu dokonywanych w trakcie 

roku budżetowego, 

- analizowanie sprawozdań z realizacji budżetu, 

- opiniowanie projektów uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych oraz innych 

należności uchwalanych przez radę na podstawie przepisów prawa,  

- opiniowanie projektów uchwał w sprawach emitowania obligacji, zaciągania 

długoterminowych kredytów i pożyczek,  

- tworzenia i przystępowania do spółek, określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji przez wójta. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Anna Grunau 

 
 


